visites médicales se sont élevées à 308 477 059 FCFP contre 284 357 420 CFP en 2022. 
Les remboursements d’indemnités journalières de la caisse de prévoyance sociale se sont élevés à 349 
225 FCFP contre 3 272 514 FCFP en 2022. 

Le nombre total de jours d’arrêt maladie s’est élevé à sept cent cinquante-quatre (754) jours calendaires 
et a concerné quarante-cinq (45) agents contre six cent quatre-vingt-sept (687) jours calendaires en 2022 
pour quarante-trois (43) agents, le nombre de jours calendaires pour congé de maternité s’est élevé à cent 
douze jours pour un agent sans remplacement, le nombre de jours de congé pour autorisation 
exceptionnelle d’absence en matière sportive s’est élevé à douze jours ouvrés et a concerné un agent.